

# Ulrik Lund Holding ApS

c/o Ulrik Lund, Havevej 13, 2860 Søborg

CVR-nr. 34 88 03 44

## Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

---

Ulrik Lund  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Ulrik Lund Holding ApS c/o Ulrik Lund, Havevej 13 2860 Søborg
	CVR-nr.: 34 88 03 44
	Stiftet: 9. december 2012
	Hjemsted: Søborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ulrik Lund
<b>Revisor</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Associerede virksomheder</b>	Coffee Supply ApS, København Nordhavn Coffee Roasters ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde kapitalinteresser i datterselskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -15 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.500</b>	<b>-2.500</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	-12.500	0
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-15.000</u></b>	<b><u>-2.500</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-15.000</u>	<u>-2.500</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-15.000</u></b>	<b><u>-2.500</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>80.000</u>	<u>92.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>92.500</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>92.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>17.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>17.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>600</u>	<u>17.600</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.600</u></b>	<b><u>17.600</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>97.600</u></b>	<b><u>110.100</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	100	15.100
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>80.100</u></b>	<b><u>95.100</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>17.500</u>	<u>15.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.500</u>	<u>15.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>17.500</u></b>	<b><u>15.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>97.600</u></b>	<b><u>110.100</u></b>

#### 4 Eventualposter

## Noter

	31/12 2019	31/12 2018
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	92.500	92.500
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>92.500</b>	<b>92.500</b>
Nedskrivning af kapitalandele	-12.500	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-12.500</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>80.000</b>	<b>92.500</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Ulrik Lund Holding ApS
Coffee Supply ApS, København	33 %	-281.956	139.564	80.000
Nordhavn Coffee Roasters ApS, København	25 %	-406.651	7.875	0
		<b>-688.607</b>	<b>147.439</b>	<b>80.000</b>

	31/12 2019	31/12 2018
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	15.100	17.600
Årets overførte overskud eller underskud	-15.000	-2.500
	<b>100</b>	<b>15.100</b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på kr. 1.100, da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes i indtjening indenfor en tidsperiode på 3-5 år.